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1.    Przeżywamy dziś Niedzielę Misyjną, pod hasłem „Spotkaliśmy Jezusa, więc głosimy”, która
rozpoczyna tydzień misyjny. Szczególnie w tych dniach pamiętajmy w naszych modlitwach o
misjonarzach. Na całym świecie na terytoriach misyjnych pracuje 1883 misjonarzy z Polski. Są wśród
nich kapłani diecezjalni i zakonni, siostry i bracia ze zgromadzeń zakonnych oraz świeccy, w tym z
naszej archidiecezji. Za tydzień, na zakończenie tygodnia misyjnego będzie można złożyć ofiary do
puszek na pomoc dla Jemenu, gdzie trwa spowodowany wojną największy kryzys humanitarny XXI
wieku. Dwanaście milionów potrzebujących to dzieci, które straciły swoje domy, umierają z powodu
głodu, chorób, braku dostępu do czystej wody oraz leków. Zbiórkę przeprowadzi Wspólnota Krwi
Chrystusa.

2.    W dniu wczorajszym w archikatedrze oliwskiej uroczyście rozpoczęto diecezjalny etap Synodu.
Papież Franciszek zachęca wszystkich ochrzczonych, aby aktywnie włączyli się w proces synodalny.
Zadaniem obecnego Synodu jest  wsłuchanie się, jako cały Lud Boży, w to, co Duch Święty mówi do
Kościoła. Czynimy to poprzez wspólne słuchanie Słowa Bożego, a następnie poprzez słuchanie siebie
nawzajem, rozeznając znaki czasu. Zapraszamy więc wszystkich parafian do udziału w synodalnym
spotkaniu na poziomie parafialnym, które odbędzie się w najbliższa środę o godz. 19:00 w
kawiarence. Podczas tego spotkanie będzie można porozmawiać o Kościele.

3.    Jako owoc odbytego tydzień temu kursu Nowe Życie, zawiązuje się w naszej parafii wspólnota
charyzmatyczna. Serdecznie zapraszamy wszystkich, którym bliska jest modlitwa uwielbieniem oraz
tych, którzy chcieliby formować się we wspólnocie pogłębiając swoją relacje z Jezusem, na pierwsze
spotkanie w poniedziałek (25.10) na godz. 20:00 do kaplicy adoracji. W programie wystawienie
Najświętszego Sakramentu i modlitwa uwielbieniem.

4.    Zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w Balu Wszystkich Świętych, który odbędzie się w
sobotę 30 października. Bal rozpocznie się o godzinie 12.00 w górnym kościele, po czym nastąpi
uroczyste przejście orszakiem do Sali okolicznościowej „Jasieńska Kawka” gdzie odbędą się tańce,
gry i zabawy. Zakończenie balu około godz. 14.30. Zapisy
w formularzu na naszej stornie internetowej oraz u ks. Dawida.

5.    Zbliża się listopad, miesiąc szczególnej pamięci w modlitwie za zmarłych. Wyrazem naszej
miłości do tych, którzy już od nas odeszli, a także wyrazem wiary w życie wieczne są tradycyjne
wypominki. Kartki na wypominki zostały wyłożone przy wyjściach z kościoła. Prosimy o czytelne
wypisywanie imion i nazwisk zmarłych (drukowanymi literami). Wypominki prosimy składać do 1
listopada.

wypominki jednorazowe można składać do skrzyni ustawionej za ławkami, w biurze
parafialnym lub zakrystii,
wypominki roczne prosimy składać w zakrystii lub u ks. proboszcza. Wypominki roczne
rozpoczną się w niedzielę 7 listopada br. i będą trwały do ostatniej niedzieli października 2022
roku. Wypominki roczne odczytywane są przed Mszą św. o godz. 10:30. Za tydzień ostatnie
wypominki z roku poprzedniego.

Ofiary złożone przy tej okazji zostaną przeznaczone na cele inwestycyjne realizowane w naszej



parafii.

6.    W najbliższym tygodniu wspominamy:

w czwartek (28.10) święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Tego dnia w naszych
modlitwach pamiętajmy o ks. arcybiskupie Tadeuszu, który będzie obchodził swoje imieniny.
w następną niedzielę (31.10) przeżywać będziemy wigilię Uroczystości Wszystkich Świętych, z
tej okazji zapraszamy na wieczór modlitwy „Holy Wins” („Święty zwycięża”) na godz. 19:30. W
programie min. konferencja i adoracja Najświętszego Sakramentu z uwielbieniem.
Zakończenie ok. godz. 21:00.

7.    Zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę do Warszawy i Lasek śladami nowych
błogosławionych: bł. Kard Stefana Wyszyńskiego i bł. Matki Elżbiety Róży Czackiej, która odbędzie
się w sobotę 27 listopada. Koszt pielgrzymki 130 zł. Zapisy u ks. proboszcza.

8.    Zapraszamy na Europejskie Spotkanie Młodych organizowane przez braci z Taize w Turynie.
Jest ono kierowane do młodych w wieku od 18 do 35 lat. Wyjazd 27 XII, powrót 2 I. Więcej informacji
i zapisy u ks. Andrzeja. 

9.    Można już zamawiać intencje na Msze święte na rok 2022. Zapraszamy do zakrystii i biura
parafialnego w godzinach funkcjonowania. Zachęcamy aby intencje dotyczące rocznic, jubileuszy,
urodzin zamawiać z wyprzedzeniem.

10. Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii. W minionym
tygodniu na konto parafii na cele inwestycyjne wpłacono 400 zł. W najbliższym tygodniu rozpoczną
się prace przy ociepleniu dachu naszego kościoła. Dziękujemy wszystkim za modlitwę, okazaną
życzliwość i pomoc.  

11.  Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów,
budowniczych
i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu a nasz Panie…

 


